
 1 

 

 

 

2021年２月 11日 

株式会社アルペン 

 

 

当社代表取締役会長が逮捕された件について 
 

昨日、当社代表取締役会長の水野泰三が強制わいせつ致傷と窃盗、暴行の疑いで愛知

県警中署に逮捕されましたことをお知らせいたします。 

このような形で当社役員が逮捕されたことは誠に遺憾であり、お客様、株主の皆様、

お取引先企業様、ならびに当社グループに関係する全ての方々に多大なるご心配とご迷

惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

現在事実関係を確認中ではございますが、当社グループはこの度の事態につきまして

は厳粛に受けとめ対処してまいります。今後も新たな事実関係が明らかになり次第、情

報開示させて頂きます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】株式会社アルペン お客さま係：（052）559-0160 


